~de
~~ de <?9'& P}Jaak

CNPJ 44.518.405/0001-91

"S~ d6 e~ tJeae"
PORTARIA N.° 3262/2021
ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia,Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, emconformidadecom
a LeiComplementarn." 51/07, Artigo87.

R E S O LV E:-

Artigo 1.0:-Prorrogar até 31/12/2021, os efeitos da
Portaria n." 3226/2020, que nomeou a Servidora Pública MunicipalSra.
NEUSA ANGÉLICA DE MELLO ANDRADE, funcionária pública do
município no cargo de Técnico de Enfermagem, portadora do RG. n.°
14.610.636-SSPjSP e CPF n.? 030.912.758-09, para desenvolver as
seguintes funções abaixo descritas:-

_ Responsável pela sala de vacina da Unidade de Saúde do Municípioe
Digitalização no Sistema ESUS das fichas das vacinas realizadas

diariamente. Artigo 2.0:- Esta Portaria entrará em vigorna data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário, retroagindo seus
efeitosa partir de 04/01/2021.

P.M."João Manzano",26 de Janeiro de 2021.

AbigailJttDlas
Prefeita Municipal

Publicadae afixadano lugar de costume, conformelegislaçãoemvigornesta

data.

Aparecido nizetti Lopes
Encarregado o Setor de Pessoas

Praça Dr. Daniel Guarido 294 CEP 1Fone: (14) 3473-8700 ~ -. 7430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
e-rnail: pmalvm@terra.com.brwwwal·l di. vm an ia.sp.gov.br